СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

             22 марта  2021 года                                                               №59
с. Горекацан
Об исполнении бюджета сельского поселения «Горекацанское»

за 2020 год

    Руководствуясь статьями 264.2. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Горекацанское», Совет сельского поселения «Горекацанское» решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Горекацанское» за 2020 год по доходам в сумме 6610,4 тыс. руб., по расходам в сумме 6600,5 тыс. рублей (приложение № 1-2)

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Горекацанское».
Глава сельского поселения
 «Горекацанское»                                                             В.И.Харин
Приложение №1

к решению Совета сельского
поселения«Горекацанское»
                     от  22.03 .2021   №59
Объем поступления доходов в бюджет сельского поселения «Горекацанское» по основным источникам за 2020 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	  Наименование доходов
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено на 01.01.2019 г.

	80210000000000000000
	ДОХОДЫ, всего
	6790,2
	6610,4

	Налоговые доходы всего
	369,0
	370,7

	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент
	75,0
	70,9

	18210503010011000110
	Единый с/х налог
	43,0
	40,6

	18210601030101000110
	Налог на имущества физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	20,0
	5,1

	18210606013101000110
	Земельный налог
	229,0
	254,0

	80210804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	       3,0
	0

	Неналоговые доходы всего
	437,0
	403,0

	80211105025100000120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящихся в собственности сельских поселений
	110,0
	128,9

	80211109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	50,0
	24,0

	80211302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства

	55,6

	80211302065100000130
	Доходы поступающие в порядке возмещения расходов
	259,0
	266,8

	80211701050100000180
	Не выясненные поступления

	0

	80211705050100000180
	Прочие неналоговые доходы
	0
	0

	80211714030100000180
	Средства самообложения граждан
	18,0
	6,1

	Итого собственных доходов
	806,0
	773,5

	Безвозмездные поступления
	5984,2
	5836,8

	80220201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	824,1
	824,1

	80220201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (субвенция подушевая)
	149,1
	149,1

	80220201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2205,6
	2115,9

	80220235118100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	134,0
	134,0

	80220204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	394,0
	336,3

	80220249999100000150
	Народный  бюджет
	1385,0
	1385,0

	80220229999100000151
	Прочие субсидии
	892,4
	892,4

Приложение №2

к решению Совета сельского

поселения «Горекацанское»

                           от 22.03. 2021  №59
Расходы бюджета сельского поселения «Горекацанское» за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации

	Наименование показателя
	                                     Коды
	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено на 01.01.2021г.

	 РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	Центральный аппарат

(Глава поселения)
	01
	02
	0000020300

	700,3
	667,3

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	121
	700,3
	       667,3

	Центральный аппарат

(муниципал.служащие)
	01
	04
	00000020400

	825,3
	803,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	121
	809,6
	787,8

	Организация по финансовому контролю

	530
	15,7
	15,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	01
	13
	0000093990

	415,5
	      380,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	111
	168,1
	133,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	244
	226,4
	226,3

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	851
	2,0
	1,98

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	852
	3,27
	3,27

	Уплата пеней и штрафов

	853
	15,6
	15,5

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	01
	13
	0000019905

	1277,2
	1239,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	111
	1277,2
	1239

	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02

	03
	0000051180

	134,0
	134,02

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	121
	134,0
	134,0

	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
	03
	09
	0000052104
	244
	18,0
	18,0

	Мероприятия по гражданской обороне
	03
	09
	0000052105
	244
	64,0
	63,3

	Дорожный фонд
	04
	09
	0000031502
	244
	255,0
	2555,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000035105
	244
	730,0
	630,6

	05
	02
	0000052106
	244
	40,0

	05
	02
	0000079109
	244
	1310,0
	1310,0

	Организция ритуальных услуг и мест захоронения
	05
	03
	0000052107
	244
	17,0
	0

	05
	03
	0000052109
	244
	75,0
	75,0

	05
	03
	00000078200
	75,0
	75,0
	75,0

	Участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов
	05
	03
	0000052108
	244
	50,0
	50,0

	Другие вопросы в области окружающей среды
	06
	05
	00000S7264
	244
	892,4
	892,4

	Социальные выплаты
	10
	01
	4910100

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

	321
	56,7
	56,6

	Всего расходов

	6885,5
	6600,5